a d v o c a t în V e r ş e ţ ,

după un morb greu au repausat în
Domnul în 1/13 Martie a. c. dimineaţa
la 71|4 oare în etate de 35 ani.

Remăşitele pământesci ale defunc
tului se vor aşieza spre eternul re
paus în 2/14 Martie la 3 oare după
ameaşlăşli în cimiteriul gr. or. din Ver-
şeţi.

Verşeţ 1/13 Martie 1882.
Ge o r g e Be c i n e a g a , I c o n i a Be
cineaga, părinţi, A l e c s a n d r u Be
c i ne aga , P e t r u B e c i n e a g a , Ma-
r i a Be c i n e a g a , fraţi, So fi a P a s c u
soacră, V a l e r i a P a s c u cumnată.

Fie-i ţierina uşoară şi memoria
eternă!

* ( Ne c r o l og) Sof i a Po p o vi
ciu n.